MINAZ TMEPIEXOMENQN

Tod MET’ — 1971 tépov tdv [Moaxtixdv

A
EINETHPIZ

B
ANAKOINQRZEIZ EOISTHMONIKAI
SYNEsPIA THE 28 IaNovaprioy 1971
SYNEAPIA TH= 11 ®EBPOYAPIOY 1971
SYNEAPIA THE 256 ®EBPOYAPIOY 1971
SYNEAPIA THs 11 MAPTIOY 1971
SYNEAPIA TH:X 1 AmPIAIOY 1971
SYNEAPIA THE 6 Matoy 1971
SYNEAPIA THE 20 Maloy 1971
SYNEAPIA TH= 3 IOoYNIOY 1971
SyNEAPIA THE 10 IovyNIOY 1971
SYNEAPIA TH:= 21 OxTeBPlOoY 1971
SYNEAPIA TH= 11 NoemBPiOY 1971
SYNEAPIA THZ 18 NOEMBPIOY 1971
SYNEAPIA TH: 9 AEkKEMBPIOY 1971

i O

AOIOI - EKOEZEIZ - HAPOYZIAZEIZ BIBAIQN

SYNEAPIA THE 14 JaNovapioy 1971
SYNEAPIA THZ 18 IaNovarioy 1971
SYNEAPIA THE 24 ®EBPOYAPIOY 1971

SYNEAPIA THE 8 MAPTIOY 1971
SYNEAPIA THE 11 MAPTIOY 1971
SYNEAPIA TH= 24 MAPTIOY 1971
SYNEAPIA THx 1 Anpialoy 1971
SYNEAPIA THE 28 AmpiAloy 1971
SYNEAPIA THE 6 MAtoy 1971
SYNEAPIA THE 12 Maloy 1971

SYNEAPIA TH: 25 Matoy 1971

Sek.
a’-Ae’

38
54
65
85
107
131
136
150
197
216
231
239

3*
1%
35*
53*
8¢
80*

106*
111*
119*
127%
148*



VI

SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
ZYNEAPIA
SYNEAPIA
ZYNEAPIA
SYNEAPIA

THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ

1. OPAZEI>

SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
ZYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
ZYNEAPIA
SYNEAPIA
ZYNEAPIA
S YNEAPIA
SYNEAPIA
SJYNEAPIA
3JYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA

THZ
THZ
THZ
THX
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ

12
21
27
18
20
25
30
23

KAl ATIOPAZEIS THZ AKAAHMIAZ

14
18
11
24
8
11
24
1
28
6
12
20
25
3
10
12
21
27
20
25
30
23

MMINAE
OkTeBPlOY 1971
OxkTeBPIOY 1971
OKTQBPIOY 1971
NoEmMBPIOY 1971
NOEMBPIOY 1971
NoemBPiOY 1971
NoeEmBPIOY 1971
AEKEMBPIOY 1971

IANOYAPIOY
IANOYAPIOY
DEBPOYAPIOY
DEBPOYAPIOY
MAPTIOY
MAPTIOY
MAPTIOY
ATIPIAIOY
ATIPIAIOY
MaAloy
Maioy
Matoy
Maioy
IoyNIOY
IoyNI1OY
OKTQBPIOY
OKTQBPIOY
OKTQBPIOY
NOEMBPIOY
NOEMBPIOY
NOEMBPIOY
AEKEMBPIOY

2. ATTEAIAI OANATQN

a) "AvremioteAhOviov pEAGV :
MEePTZIOY o. 284%, 419%.
B) IMoooédowv pehdv: EAENHE OYPANH o. 284%.

3. AGAOGEZIAI, o. 285*.

1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971

ITEPIEXOMENQN

A

AAEEANAPOY KABBAAIA

ek,
162*
189*
194%*
207*
219*
243*
246*
265%

403*
404*
405*
406*
407*
408*
409*
410*
411*
412%
413*
414*
415*
416*
417*
418*
419*
420*
421*
422*
423*
424*

284*.— KQNETANTINOY



I[NIINAE IIEPIEXOMENQN VII

4. APISTEION OETIKQN EOIZTHMQN
IooxnovEig, o. 101%,

5. APISTEION KAAQN TEXNQN
*Amovopy, o. 98*.

6. BPABEIA - METAAAIA - EHAINOI

a) [MooxnovEig o. 101%.
B) 'Anovopn o. 98*.

7. AHMOZIEYMATA THEZ AKAAHMIAZ, o. 289%.

8. EKAOTAI MEAQN

a) Toxtuxod péhovg: [IEP. OEOXAPH o. 284%,

B) ‘Avtemioteldéviov pehdv : EAEQN. ZAIMH o. 284%, 414*. —I'. MOYPATQ® o. 284%,
414*, — HerBeErRT CURIEN 0. 284%, 419*. — K. TPYnaANHEZ o. 284*, 419*. — Dov-
cLas DakiN o. 414*. —T'. Korzia o. 414%.

9. EOPTAZMOI EOETEIQN

‘Exotooty nevinxooty énételog viic ‘Enavaovdoswg tod 1821, o. 35%, 406%. — 'Edvixn
énéteiog Tijg 25ms Magtiov 1821, o. 80*, 409*. — *Enéteiog tijg £0vixiic émovaotd-
oewg tijg 21ms Amgidiov 1967, o. 111*, 411%.— *Enérerog t@v I'evedriwv tod IThd-
twvog, o. 148%, — 'Emi v{) ovundnodoer 400 ét@v amod il Navpayiog tiigc Navmd-
xtov, o. 162%, 418% — 'Edvix1) énérerog tijg 2845 'OxtwfPolov 1940, o. 194%, 420%.

10. EOIZTHMONIEON EPI'ON THXZ AKAAHMIAZ, o. 295%, 344*.

11. EINIZTHMONIKA ZYNEAPIA, o. 291%.

12. MAPAAOSIS KAI ANAAHYIS THE IPOEAPIAZ, o. 4% 403*.

13. PAREAOI KAEIZTOI

Kotadétor: I'. TSADAKHE, o. 405%, 408%, 410% 412% 416*, 419*. — Mapr. KoYPH,
o. 405*, 419*. — MaP1A KOAIAKOY, o. 405%. — ITAM. PIAINNOYAHS, o. 408%. —
XPYs. MOYZAKITHE, o. 408*%, 419*. — KoN=T. TPIKOYKHS, 0. 408%, 419*. — QEM.
TABOYAAPHE, o. 408%. — A. MnOoyPOoyNHE, o. 408%. — M. IIATIAZAXAPIOY,
o. 408%, — KQN=T. AYMOEPOIIOYAOS, o. 408%. — ANNA AZIOMOYAOY, o. 410%. —
MiX. SANTAMOYPHE, o. 410¥. — XP. PanTHE, o. 410%, 414*. — AuM. A@ANAZIOY,



